
21/1/2021 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-01-20&atto.codiceRedazionale=TX21… 1/2

TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

PROVINCIA DI PIACENZA 
 per conto del Comune di Rivergaro 

Sede: corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza 
 Punti di contatto: Tel. 0523/7951 - PEC: provpc@cert.provincia.pc.it 

 Codice Fiscale: 00233540335 
 Partita IVA: 00233540335

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.7 del 20-1-2021)

  

Esito di gara per affidamento servizio di  tesoreria  del  Comune  di 

                              Rivergaro  

  

 

  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  Stazione  Unica  Appaltante  della 

Provincia di Piacenza per conto del Comune di Rivergaro  

  Descrizione:  Procedura  aperta  sotto   soglia   comunitaria   per 

l'affidamento del servizio di tesoreria comunale  per  la  durata  di 

cinque anni (2012-2025)  

  Tipo di appalto: Servizi.  

  PROCEDURA: aperta  

  Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente piu' vantaggiosa  

  Valore complessivo dell'appalto: € 3.900  

  Numero di offerte pervenute: 1  

  AGGIUDICAZIONE: disposta con Determinazione n. 3 del 15/01/2021 del 

del Responsabile Servizio finanziario del Comune di Rivergaro  

  Aggiudicatario: CREDIT AGRICOLE SPA Via Universita',  n°  1  Parma, 

con un punteggio complessivo di di 94/100  

  Valore stimato dell'appalto a seguito di  aggiudicazione:  €  3.600 

annui (IVA esclusa).  

 

              Il responsabile della fase di affidamento  

                        dott. Andrea Tedaldi  

 

  

TX21BGA1162 

HOME

Avviso di rettifica
 Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2021-01-20&numeroGazzetta=7
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-01-20&atto.codiceRedazionale=TX21BGA1162&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/01/20/7/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


21/1/2021 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-01-20&atto.codiceRedazionale=TX21… 2/2

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


